

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางชลประทานฝายไม้เสียบ (F6) (อบจ.นศ.3408) หมู่ที่ 2

ตำบลเกาะขันธุ์ อำเภอยะยาว จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางชลประทานฝายไม้เสียบ (F6) (อบจ.นศ.3408) หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะขันธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช
อำเภอยะยาว จังหวัดนครศรีธรรมราช

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางชลประทานฝายไม้เสียบ (F6) (อบจ.นศ.3408) หมู่ที่ 2

ตำบลเกาะขันธุ์ อำเภอยะยาว จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร ทน

0.04 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 4,057,566.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนง ชูสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท

7.2 สุรียา วรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 ณัฐพล พิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ทนง ชูสิงห์

19 สิงหาคม 2564 11:48:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายทางประเภททางหมายเลขไม่เสีย (F6) (อบจ.นศ.3408) หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะปันธ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 20 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,200.000	1.78	2,136.00	1.3984	2.48	2,986.98
2	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 20 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,920.000	11.37	90,050.40	1.3984	15.89	125,926.47
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 20 ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	บาท/ลบ.ม.แน น	1,536.000	623.38	957,511.68	1.3984	871.73	1,338,984.33

ทง ชูสิงห์

19 สิงหาคม 2564 11:48:34

mg

๓๐ = ๓๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารกลางกองช่างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายทางสะพานฝายแม่เสียบ (F6) (อบจ.นศ.3408) หมู่ที่ 2 ตำบลเกาะจันทร์ อำเภอยะเอนก จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พร้อมโคต ยางCSS-1 (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,320.000	32.37	236,948.40	1.3984	45.26	331,348.64
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	7,200.000	214.15	1,541,880.00	1.3984	299.46	2,156,164.99
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	270.56	73,051.20	1.3984	378.35	102,154.79
รวมราคากลาง								4,057,566.20

mg

so on

ทง ชูสิงห์

19 สิงหาคม 2564 11:48:34

หน้า 2 จาก 2